[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
21.02.2012 № 11 - 140

г. Саратов

(О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 25.09.2008 № 31-325 «О Положении о формах и порядке
использования собственных материальных ресурсов и финансовых
средств для осуществления переданных органам местного
самоуправления муниципального образования «Город Саратов»
отдельных государственных полномочий»
В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»,
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 25.09.2008 № 31-325 «О Положении о формах и порядке использования собственных материальных ресурсов и финансовых средств для осуществления переданных органам местного самоуправления муниципального образования «Город Саратов» отдельных государственных полномочий» (с изменениями от 29.04.2009 № 39-439) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Приложения изложить в новой редакции:

«3. Методика расчёта потребности в собственных финансовых средствах

Расчёт потребности в собственных финансовых средствах производится по следующей формуле:

                                            Псоб. = Побщ. – С, где

Псоб. - потребность в собственных финансовых средствах;

Побщ. – общая потребность на финансовое обеспечение переданных отдельных государственных полномочий, определяемая на основании муниципальных правовых актов.
С – сумма субвенции на финансовое обеспечение переданных отдельных государственных полномочий».
1.2. Абзацы 2, 3 пункта 4 Приложения исключить.

1.3. По тексту решения слова «бюджет города» заменить словами «бюджет муниципального образования «Город Саратов» в соответствующих падежах.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                        О.В. Грищенко

_1114419672